
 

 
 На основу члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи (''Сл. 

гласник РС'', бр.129/2007, 83/14 др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон), 

члана 54. став 1. тачка 6. Статута општине Кнић (''Сл.гласник општине Кнић“, бр. 

01/2019, 14/21 и бр.26/22), члана 3.,члана 12. и члана 15. Одлуке о стипендирању 

студената са територије општине Кнић  (''Сл. гласник општине Кнић'', бр.16/013, 19/015 

и 01/017) и Одлуке о привременом финансирању буџета општине Кнић за период 

јануар-март 2024.године ( '' Сл.гласник општине Кнић'', бр.30/2023), председник 

општине Кнић донео је 

 

О Д Л У К У 

о додели студентских стипендија за школску 2023/2024. годину 

 
 

I 

  Додељује се општинска студентска стипендија за школску 2023/2024. годину у 

месечном износу од 12.000,00 динара следећим студентима:  
 

     

 

 

 

 

Ред.бр. Име и презиме Место Факултет Укупна 

просечна 

оцена 

1. Јована Делић 

 

Кнић Факултет ветеринарске 

медицине 

9,50 

2. Тадија Милорадовић  

 

Бечевица ФИЛУМ 9,12 

3. Катарина Ранковић Балосаве Факултет за 
хотелијерство и 

туризам  Мастер I 

9,03 

4. Ивана Обрадовић 

 

Кнић Факултет педагошких 

наука Мастер I 

9,00 

5. Алекса Милић Балосаве Факултет  

техниичких наука 

8,91 

6. Невена Радосављевић 

 

Кнић Економски факултет 8,88 

7. Анђела Маловић 

 

Пајсијевић Правни факултет 8,79 

8. Милица Новокмет 

 

Вучковица Медицински факултет 8,70 

9. Марија Аксентијевић 

 

Кикојевац Природно-математички 

факултет 

8,70 

10. Милена Влајић 

 

Честин Факултет политичких 

наука 

8,69 

11. Марија Ерић Кнежевац Факултет медицинских 

наука 

8,67 

12. Ненад Зарић 

 

Радмиловић Факултет техничких 

наука  Мастер I 

8,60 

13. Вања Бачаревић 

 

Радмиловић Факултет медицинских 

наука 

8,55 

14. Катарина Петровић 

 

Радмиловић Факултет инжењерских 

наука 

8,52 

15. Бојана Божовић 

 

Бумбарево 

Брдо 

Факултет медицинских 

наука 

8,51 



 

 
II 

             

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења a објавиће се истог дана на 

званичном сајту општине Кнић, facebook страници општине и огласној табли у згради 
оштине Кнић. 

                                        

                                                                        III 
  

Против ове Одлуке може се уложити приговор Председнику општине Кнић у 

року од  8 (осам) дана од дана објављивања Одлуке.  

 

 

                                                                                        

          

Број: 67-167/2024-01   

У Книћу, 20.02.2024.године                                                               
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 

                                                                                               Срећко Илић                                                                                                    


